Правительство Хабаровского края КОМИТЕТ ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ

Председателю Законодательной Думы Хабаровского края

И.В. Зикуновой

Пушкина ул., 23, г. Хабаровск, 680000 Тел. (4212) 40-21-12, факс (4212) 32-46-43 Е-mail: <u>vpol@adm.khv.ru</u> ОКПО 35073685, ОГРН 1182724030092 ИНН/КПП 2721240154/272101001

06.11.2019	No 1.19 - 359d
На №	от

О представлении кандидатур депутатов Законодательной Думы Хабаровского края

Уважаемая Ирина Валериевна!

Запрос постоянного комитета Законодательной Думы края по вопросам государственного устройства и местного самоуправления рассмотрен комитетом по внутренней политике Правительства Хабаровского края в части компетенции.

В связи с внесением изменений в распоряжение Правительства Хабаровского края от 04 марта 2019 г. № 180-рп "Об утверждении состава экспертной рабочей группы Хабаровского края по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса "Российская общественная инициатива", а также в распоряжение Губернатора Хабаровского края от 16 мая 2019 г. № 237-р "Об утверждении состава совета при Губернаторе Хабаровского края по взаимодействию с некоммерческими организациями" просим представить кандидатуры депутатов Законодательной Думы Хабаровского края седьмого созыва для включения в состав экспертной рабочей группы (одна кандидатура) и совета (две кандидатуры).

И.о. председателя комитета

71617

В.М. Суриков

Лысиков Евгений Вячеславович, 40 20 00 (1294)

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ ВХОД. № 6458 - 5.1.19 "06" 11 2019 г.